
 

 

KOÇ HOLDİNG’İN ‘ÜLKEM İÇİN PROJESİ’ 2009 UYGULAMASI KAPSAMINDA 
İSTANBUL’DA DA ÖĞRENCİLER İÇİN ÇEVRE EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ 

ALİ Y. KOÇ, “DÜNYAYI KURTARAN ÇOCUKLAR YARATMAK 
İSTİYORUZ, BU HAYAL DEĞİL” 

Koç Holding’in 2006 yılında sorumlu vatandaşlık bilincinin geliştirilmesi için başlattığı 
‘Ülkem İçin Projesi’ kapsamında 2009 yılı uygulaması olarak, TEMA işbirliğiyle 81 ilde 
çevre temalı eğitimler veriliyor. Proje kapsamında İstanbul’daki eğitim, Koç Holding 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Kurumsal İletişim ve Bilgi Grubu Başkanı Ali Y. Koç 
katılımıyla Koç Holding’in Nakkaştepe’deki genel merkezinde gerçekleşti. Ali Y. Koç, 

eğitim alacak öğrencilere hitaben yaptığı konuşmada, bu çalışmalarla ‘Dünyayı 
Kurtaran Çocuklar’ yaratmak istediklerini söyledi ve şöyle devam etti: “Dedem Vehbi 
Koç, dünyadaki her türlü kaynağın kullanımı ile ilgili çalışanlarını ve ailesini tasarruflu 

olmaya teşvik ederdi. O günlerde bu durum, eli sıkı olmasının bir sonucu olarak 
görülürdü. Halbuki bugün çevreciliğin tasarruflu bir yaşam tarzı olduğunu artık 

hepimiz biliyoruz.” 
 
 

Koç Holding’in sosyal sorunlara bireysel çözümler geliştirilmesini teşvik etmek ve 
sorumlu vatandaşlık bilincini yaygınlaştırmak amacıyla geliştirdiği “Ülkem İçin Projesi” 
dördüncü yılında çocuklarla çevre konusuna eğildi. Çevre bilincinin geliştirilmesi ve 
doğal kaynakların bilinçli kullanımına yönelik farkındalık yaratılması amacına 
odaklanan2009 yılı uygulaması kapsamında 81 ili kapsayacak şekilde yürütülen 
eğitimlerin İstanbul ayağı gerçekleştirildi.. Eğitim, Koç Holding’in Nakkaştepe’deki 
merkezinde, Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi ve Kurumsal İletişim ve Bilgi Grubu 
Başkanı Ali Y. Koç ‘un katılımıyla gerçekleşti. 
 
Eğitim programlarıyla 18 bin çocuğa ulaşılacak 
‘Ülkem için Projesi’ kapsamında 2009 yılı için planlanan proje döngüsü içinde , 
‘Ülkem İçin Gönüllü Elçileri’ liderliğinde, öğrencilere çevre bilincini aşılamak üzere 
eğitimler veriliyor. “Ülkem İçin Gönüllü Elçileri”, Koç Topluluğu Şirketlerinin 
bayilerinin, gönüllülük esasıyla proje içinde kendi illerindeki organizasyon, eğitim ve 
uygulamaya dahil olmak üzere yerel proje liderliğini üstleniyorlar. TEMA İl 
Temsilcileri’nin de katkılarıyla, ‘Ülkem İçin Gönüllü Elçileri’ tarafından bu yıl içinde 
organize edilen eğitimlerde şu ana kadar 60 ilde toplam 13 bin öğrenciye ulaşıldı. Yıl 
sonuna kadar tamamlanacak olan eğitim programlarıyla, toplam 18 bin çocuğa 
ulaşılması hedefleniyor. Son olarak ise İstanbul’da Ülkem İçin Elçisi Altuğ Erkan 
tarafından organize edilen eğitimde, çevre korumanın önemi ve doğanın tahribatını 
önlemek için yapılması gerekenler üzerinde duruldu. 
 
Ali Koç: “Çevrecilik tasarruflu bir yaşam tarzı öngörüyor” 
Yaptığı konuşmada dedesi ve Koç Holding Kurucusu Vehbi Koç’a da atıfta bulunan 
Ali Y. Koç, şöyle devam etti: “Dedem Vehbi Koç, dünyadaki her türlü kaynağın 
kullanımı ile ilgili her zaman için çalışanlarını ve ailesini tasarruflu olmaya teşvik 
ederdi. O günlerde bu durum, bazı insanlar tarafından eli sıkı olmasının bir sonucu 
olarak görülürdü. Halbuki, bugün çevreciliğin tasarruflu bir yaşam tarzı olduğunu artık 
hepimiz biliyoruz” 



 

 
‘Dünyayı Kurtaran Çocuklar’ yaratmak istiyoruz 
Geleceği ve geleceğin değerlerini gençlerin tasarlayacağına dikkat çeken Ali Y. Koç,  
dünyanın en önemli sorunu çevre konusunda, en büyük sorumluluğun da gençlere 
düştüğünün altını çizdi. Gençlerde çevre bilincini yaratmayı Koç Holding’in liderlik 
sorumluluğu olarak gördüklerini söyleyen Ali Y. Koç, şöyle devam etti: “Bu amaçla, 
Türkiye’nin her bir ilinde doğa konusunda gençlerimizin bilinçlenmesini sağlamak için 
çevre eğitimleri vermeye başladık. Ekim ayından bu yana yaklaşık 13 bin genç 
arkadaşımıza eğitim verdik. Siz değerli gençlerimizin daha duyarlı bir nesil olacağına 
eminiz. Bu bir hayal değil, sizlerin desteği ve bilinciyle buna ulaşacağız.” 
 
Koç Topluluğu çalışanları, tedarikçileri ve bayileri de projeye destek veriyor 
Koç Holding’in 2006 yılında başlattığı ‘Ülkem İçin Projesi’ Koç Topluluğu şirketleri, 
çalışanları, tedarikçileri ve bayilerinin desteğiyle yürütülüyor. Proje, 2008 yılında daha 
geniş bir etki sağlamak amacıyla her sene için belirlenecek tek bir konu odağında 
ilerleyecek. 2008 yılı fidan dikimi kampanyası sonrasında, 2009 yılında da çevre 
eğitimleri ile çevre bilincinin artırılmasına yönelik çalışmalar başlatıldı. Bu çerçevede 
Koç Holding, Çevre ve Orman Bakanlığı ve TEMA işbirliğiyle 2008 yılında; 
Türkiye’nin 7 bölgesinde 1750 futbol sahası büyüklüğünde bir alanı kapsayacak olan 
700 bin fidan dikimi için kaynak yaratıldı. Ağaç dikimine paralel olarak çevre ve 
bilinçlendirme eğitimlerini pilot olarak belirlediği 10 ilde gerçekleştiren Koç Holding, 
2009 yılında ise bu eğitimlerin 18 bin genç hedefi ile Türkiye çapına yayılmasını 
sağladı. 
 
Projenin web uygulamasına www.dunyayikurtarancocuk.com.tr web sayfasından 
ulaşılabiliyor. 
 

 


